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FUENGIROLA - CASTELLAR DE LA FRONTERA

138,9 Kilometros / Kilomeétres
CONTROL DE SALIDA / Control de départ. En FUENGIROLA, Calle Sierra Nevada, s/n, 36°34'05.8"N 4°35'48.7"W

CONCENTRACION Y FIRMA / Rassemblement de départ et signature: De 8:15 a 9:15 horas
LLAMADA / Appel: Alas 9:20 horas

SALIDA NEUTRALIZADA | Départ fictif: A las 9:25 horas desde Avda. Mediterraneo

TOTAL KILOMETROS NEUTRALIZADOS / Total Kilométres neutralises: 5,8 Km

SALIDA REAL / Départ: Alas 9:40 horas en carretera A-404

MEDIAS HORARIAS / Moyenne horaire prévue: 34 - 36 - 38 km/h.

OFICINA PERMANENTE Y SALA DE PRENSA / Permanence et Salle de Presse: Ayuntamiento de Castellar de la Frontera
- Horario de apertura 12:00 h. - Horario de cierre 17:30 h.

Altimetria ITINERARIO Y LOCALIDADES
Kilometres de I' étape Horaire de passage
Altimétrie ltinéraire et Localités PARCIAL | TOTAL | FALTAN | 34 36 38
Parciel | Total | Reste Km/h Km/h Km/h
Provincia de Malaga

11 Mijas. KM. 0, carretera A-7053 0.0 0.0 138.9 9:40 9:40 9:40
13 Rotonda, segunda salida; continda por A-7053 direccién Coin 0.7 0.7 138.2 9:41 9:41 9:41
24 Rotonda, primera salida; contintia por A-7053 direccién Coin 2.2 29 136.0 9:45 9:44 9:44
34 Rotonda, tercera salida; continua por carretera Cala de Mijas 0.9 3.8 135.1 9:46 9:46 9:45
53 Rotonda, tercera salida; contintia direcciéon Cala de Mijas 3.8 7.6 131.3 9:53 9:52 9:51
35 Rotonda, segunda salida; continda direccion Cala de Mijas 1.2 8.8 130.1 9:55 9:54 9:53
12 Rotonda, segunda salida; continda por Avenida Mare Nostrum 0.6 9.4 129.5 9:56 9:55 9:54
12 LA CALA DE MIJAS 0.1 9.5 129.4 9:56 9:55 9:55
9 Rotonda, segunda salida; continda por Avenida Mare Nostrum 0.3 9.8 1291 9:57 9:56 9:55
8 2:2:2#:; segunda salida; incorporacion A-7 direcciéon Marbella / 0.4 10.2 128.8 9:57 9:56 9:56
5 Incorporacién A-7 0.2 10.4 128.5 9:58 9:57 9:56
26 Continua por A-7 direccion Marbella 6.2 16.5 1224 10:09 10:07 10:06
19 Giro derecha, salida n° 184 direccién Marbella 10.7 27.2 1M11.7 10:28 10:25 10:23
20 MARBELLA 0.7 27.9 111.0 10:29 10:26 10:24
19 Continda por Avda. Severo Ochoa 0.2 28.1 110.8 10:29 10:26 10:24
11 Rotonda, tercera salida; contitia por Avda. Severo Ochoa 0.6 28.7 110.2 10:30 10:27 10:25
10 Precaucion, isleta central 0.2 28.9 110.0 10:31 10:28 10:25
11 Precaucion, isleta central 0.9 29.8 109.2 10:32 10:29 10:26
1 KILOMETRO 30 ETAPA 0.3 30.0 108.9 10:32 10:30 10:27
10 Precaucion, isleta central 0.1 30.1 108.8 10:33 10:30 10:27
16 Rotonda, tercera salida; continia por Boulevard Principe Alfonso de Hohenlohe 1.3 314 107.5 10:35 10:32 10:29
18 Rotonda, segunda salida; continia Boulevard Principe Alfonso de Hohenlohe 1.0 324 106.5 10:37 10:33 10:31

META VOLANTE MARBELLA
INICIO ECOZONA

FIN DE ECOZONA

11 Giro izquierda, incorporacion A-7 direccion Estepona / Algeciras 0.1 35.8 103.1 10:43 10:39 10:36
8 Continua por A-7 direccion Estepona 0.7 36.4 102.5 10:44 10:40 10:37
22 Precaucion, tunel iluminado 3.2 39.7 99.2 10:50 10:46 10:42
17 Giro derecha, salida n° 158 direccion Estepona 13.5 53.1 85.8 11:13 11:08 11:03

16 Rotonda, tercera salida; contiua direccién Estepona 0.1 53.2 85.7 11:13 11:08 11:04
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Rotonda, primera salida; contintia direccién Estepona 0.1 53.4 85.5 11:14 11:08 11:04
ESTEPONA 0.2 53.6 854 11:14 11:09 11:04
Continda por Avenida Litoral 0.1 53.6 85.3 11:14 11:09 11:04
Rotonda, tercera salida; contintia por Avenida Litoral 0.5 54.1 84.8 11:15 11:10 11:05
Rotonda, tercera salida; continda por Avenida Litoral 0.3 54.5 84.4 11:16 11:10 11:06
Rotonda, primera salida; contintia por Avenida Litoral 0.4 54.9 84.0 11:16 11:11 11:06
Rotonda, primera salida; contintia por Avenida de Andalucia 0.2 55.1 83.8 11:17 11:11 11:07
Rotonda, segunda salida; continda por Avenida de Andalucia 0.4 55.5 83.4 11:17 11:12 11:07
Rotonda, segunda salida; continda por Avenida de Andalucia 0.5 56.0 82.9 11:18 11:13 11:08
Precaucion, estrechamiento. Bolardos margen derecha 0.3 56.3 82.6 11:19 11:13 11:08
Giro derecha, contintia por ¢/ San Fernando 0.5 56.5 82.4 11:19 11:14 11:09
Rotonda, segunda salida; continda por Plaza San Fernando 0.1 56.6 82.3 11:19 11:14 11:09
Rotonda, tercera salida; continta por Avenida Puerta del Mar 0.3 56.9 82.0 11:20 11:14 11:09
Rotonda, primera salida; contintia por Avenida Puerta del Mar 0.2 57.1 81.8 11:20 11:15 11:10
Rotonda, segunda salida; continua por Avenida Puerta del Mar 0.4 57.5 81.4 11:21 11:15 11:10
Rotonda, segunda salida; continia por Avenida Puerta del Mar 0.1 57.6 81.3 11:21 11:15 11:10
Rotonda, tercera salida; continta direccion Puerto Deportivo 2.0 58.0 80.9 11:22 11:16 11:11
Rotonda, primera salida; contintia Avenida del Carmen 1.9 58.1 80.8 11:22 11:16 11:11
Precaucion, estrechamiento. Bolardos margen derecha 1.7 58.1 80.8 11:22 11:16 11:11
Rotonda, primera salida; cotinta por Avenida del Carmen 1.9 58.5 80.4 11:23 11:17 11:12
Rotonda, primera salida; cotintia por Avenida del Carmen 1.8 58.7 80.2 11:23 11:17 11:12
Rotonda, segunda salida; cotinda por Avenida del Carmen 1.8 58.9 80.0 11:23 11:18 11:12
Rotonda, segunda salida; cotintia por Avenida del Carmen 1.6 59.1 79.8 11:24 11:18 11:13
Rotonda, primera salida; cotinta por Avenida del Carmen 1.6 59.2 79.7 11:24 11:18 11:13
Rotonda, segunda salida; continda por N-340 / A7 direccion Algeciras 1.4 59.4 79.5 11:24 11:19 11:13
Incorporacion N-340 (A7 Autovia del Mediterraneo) 0.3 59.5 794 11:24 11:19 11:13
Rotonda, segunda salida; continda por N-340 direccion Algeciras / Cadiz 2.4 61.9 771 11:29 11:23 11:17
Rotonda, segunda salida; continda por N-340 direccién Algeciras / Cadiz 0.6 62.4 76.5 11:30 11:24 11:18
Rotonda, segunda salida; continda por N-340 direccion Algeciras / Cadiz 1.7 64.1 74.8 11:33 11:26 11:21
Rotonda, primera salida; continta por MA-8300 direcciéon Casares 1.9 66.0 72.9 11:36 11:30 11:24
CASARES COSTA 0.1 66.2 72.7 11:36 11:30 11:24
Rotonda, segunda salida; continua por MA-8300 direccion Casares 0.1 66.3 72.6 11:36 11:30 11:24
COMIENZA AVITUALLAMIENTO. INICIO ECOZONA.

Rotonda, segunda salida; continua por MA-8300 direccion Casares 0.8 67.1 71.8 11:38 11:31 11:26
TERMINA AVITUALLAMIENTO. FIN DE ECOZONA. 1.1 68.2 70.7 11:40 11:33 11:27
Rotonda, segunda salida; continua por MA-8300 direccion Casares 0.0 68.2 70.7 11:40 11:33 11:27
Comienza puerto

Continda por MA-8300 direccion Casares 4.8 73.2 65.7 11:49 11:42 11:35
Continua por MA-8300 direccion Casares 3.1 76.3 62.6 11:54 11:47 11:40
CASARES 2.0 78.3 60.6 11:58 11:50 11:43
PUERTO DE LA CRUZ (P.M. 22 CAT)

Giro derecha, contintia por A-7150 direccion Gaucin / Manilva 0.9 79.3 59.6 12:00 11:52 11:45
Giro derecha, contintia por A-377 direccion Gaucin 2.4 81.7 57.2 12:04 11:56 11:48
Comienza puerto

GAUCIN 7.0 971 41.8 12:31 12:21 12:13
Giro izquierda, contintia por Paseo Ana Toval 0.1 97.2 41.7 12:31 12:21 12:13
Rotonda, tercera salida; continta por A-405 direccion Algeciras 0.2 97.4 41.5 12:31 12:22 12:13

INICIO ECOZONA

FIN DE ECOZONA

PUERTO "HACHO DE GAUCIN" (P.M. 12 CAT)

Continua recto por A-405 direccién Algeciras 0.0 99.8 39.2 12:36 12:26 12:17
Precaucién, curvas sinuosas en descenso 4.3 104.1 34.8 12:43 12:33 12:24

Provincia de Cadiz

Continda recto por A-405 7.2 111.3 27.6 12:56 12:45 12:35
SAN PABLO DE BUCEITE 0.6 111.9 27.0 12:57 12:46 12:36
META VOLANTE SAN PABLO DE BUCEITE

Continua recto por A-405 0.3 113.2 25.7 12:59 12:48 12:38
Continda por A-405 direcciéon San Roque / Algeciras 4.2 117.4 215 13:07 12:55 12:45
Precuacion, isleta central 0.8 118.2 20.7 13:08 12:57 12:46



33 LOS ANGELES 0.6 118.9 20.0 13:09 12:58 12:47
A 20 KM META. INICIO ECOZONA

FIN DE ECOZONA

25 Precaucion, seiales verticales en centro de calzada 7.8 127.9 11.0 13:25 13:13 13:01
21 Precaucion, seiales verticales en centro de calzada 0.5 128.4 10.5 13:26 13:13 13:02
21 Continda por A-405 direccién Estacion de San Roque / A7 Algeciras 3.2 131.6 7.3 13:32 13:19 13:07
18 Precaucion, sefales verticales en centro de calzada 0.3 131.9 7.0 13:32 13:19 13:08
19 Precaucion, seiales verticales en centro de calzada 0.6 132.5 6.4 13:33 13:20 13:09
18 Precaucion, seiales verticales en centro de calzada 0.2 132.7 6.2 13:34 13:21 13:09
24 Giro derecha, continta por A-2100 direccion Castellar 5.1 137.8 1.1 13:43 13:29 13:17
21 CASTELLAR DE LA FRONTERA 0.5 138.4 0.6 13:44 13:30 13:18
27 Giro izquierda, contintia por ¢/ La Linea de la Concepcion 0.1 138.5 0.5 13:44 13:30 13:18
27 Giro derecha, continta por Plaza de Andalucia 0.3 138.7 0.2 13:44 13:31 13:19

CASTELLAR DE LA FRONTERA. META. Situada en Plaza de

Andalucia, después de una recta de 174 metros con un ancho de
calzada de 4 metros. 36° 17' 09.58" N - 5° 25' 14.40" O




